АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2017    № 8

с.Вязовка

О внесении изменений в постановление
администрации  Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области от 28.06.2016 № 86

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом  от  13.07.2015  №  218-ФЗ  «О  государственной  регистрации
недвижимости», на основании Устава Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  от
28.06.2016  №  86  «Об  утверждении   административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  решения  о  присвоении,
изменении  или  аннулировании  адреса  объекту  адресации  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области» изменения,  изложив подпункт «и» пункта 2.7.
раздела II приложения в новой редакции:

«и)  уведомление  об  отсутствии  в  Едином  государственном  реестре
недвижимости  запрашиваемых  сведений  по  объекту  адресации  (в  случае
аннулирования адреса объекта адресации в связи с отказом в осуществлении
кадастрового учета объекта адресации по основаниям, указанным в пунктах 1 и
3  части  2  статьи  27 Федерального  закона  «О  государственном  кадастре
недвижимости»)».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
нормативных правовых актов.

2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
администрации  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
Иванову И.В.

   Глава
муниципального образования                                Д.Г.Иванов